
UCHWAŁA Nr  XXIX/267/2006
Rady Gminy Świdwin

z dnia 19 czerwca 2006 roku

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 roku  Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 
21 sierpnia 1997 roku (j.t. Dz.U. z 2004 roku Nr 261 poz. 2603) uchwala się, co 
następuje;

§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie zamiany
- działki położonej w obrębie Bystrzyna oznaczonej nr 63/1 o powierzchni 

0,0784 ha stanowiącej własność gminy Świdwin (Kw – brak)

         na

- działkę położoną w obrębie Bystrzyna oznaczoną nr 60/1 o powierzchni 
0,0775 ha stanowiąca własność Jolanty Grabskiej zam. Świdwin ul. 1-go 
Maja 18/13 (Kw 12469)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący
Rady Gminy

mgr Kazimierz LECHOCKI


